**F**

1. HOTOMANI (FRANC.) *Commentarius de verbis iuris, antiquatum roman. elementis amplificatus. De legibus, de magistratibus populi r., de Senatu et S. C. de iurisconsultis eorumque formulis. Epitome Garcui de commitiis, et diversac rerum publ. formae ex Portuano* — *Venetiis, apud Nic. Bevilacquam, 1564, in-fol.*

2. CAGNOLI (HIER.) *Commentaria in primam et secundam Digesti veteris, et Codicis partem Venetis, apud Lucam Antonium Iunctam, 1567, in-fol.*
3. ROA DAVILA (JOAQUIS) *Apologetia de iuribus principibus, defendendis et modernandis iuste* — *Madriti, apud Petrum Madrigal, 1591, in-fol.*
4. MATTHEACCI (ANGELI) *Epitome legatorum, et fiduciecommisorum methodo ac ratione digesta* — *Venetiis, 1600, apud societatem minimam, in-fol.*
5. BERSANI (BARTHOL.) *Tractatus de viduis eorumque privilegiis et iuribus activis et passivis, tum etiam de viduis secundo subentibus* — *Generae, sumpt. Cramer, 1697, in-fol.*
6. ODDI (SPORTIUS) *de restitutione in integrum tractatus* — *Venetiis, 1606, apud Haer. Hier. Scotti, in-fol.*
7. PALTRONIBUS (CAES. ANG. BE) *Tractatus de acquirenda possessione* — *Romae, ex typogr. Gal. Facciotti, 1628, in-fol.*
8. CHESII (BARTONI.) *Interpretationum iuris libri II* — *Liburni, 1657, sumpt. Joan. Vine. Bonfigli, in-fol.*
9. MAGILLI (JOAN. AST.) *De evictionibus tractatus* — *Venetiis, apud Iuncias, 1630, in-fol.*
10. LUCA (CAROL. ANTONII DE) *De lincea legali* — *Neapoli, ex typogr. Aegidii Longi, 1674, in-fol.*
11. TRACTATUS variil de dote — *Venetiis, 1580, in-fol.*

*Index tractatuum:*

- BARTHOLINI (BALDIUS DE) *De dotibus et earum iuribus, et earum iuribus et privilegiis.*  
ODOFREDUS (ODOFREDUS DE) *De dotis restitutione.*  
PHANUCIUS (PHANUCIUS DE) *De iure dotis.*  
ROGERIUS (CONSTANTINUS) *De dote.*  
VALLE (ROLANDUS AL) *Quaestiones de iure dotis.*  
BUTRIGERIUS (INC. DE) *De dote.*  
CAMPECIO (JOAN.) *Quaestiones de dote, et de dotis constitutione, ac eius privilegiis.*  
PRATULUS (PARDULUS) *Ad legem Iulianam de fundo dotis.*  
COSTANI (INT. GUIB.) *De dotibus et earum iure.*  
HOTOMANI (FRANC.) *Disputatio de dotibus.*

12. VIPERANI (PAULI) *Solemnis repetitio § Et parvi, I. 1. D. quod si aut etiam edita ad intelligentiam instrumenti quarantiginti cum patulo de non oppouendo* — *Panormi, per Librinum de Bruges flaminum, 1503, in-fol.*  
VOCABULARIUM iuris — *Ienitatis, per Jacobum Peutium de Leuco, 1508, in-fol.*

**G**

1. ROSATE (ALBERICII A) *Dictionarium iuris Islamicii quam canonici, auctum et locupletatum per Franc. DECIMANUM* — *Venetiis, apud Guerreos fratres, 1572, in-fol.*
2. GALLINI (CAMILLI) *De verborum significatione libri X* — *Venetiis, apud Joan. Bapt. Somascum, 1582, in-fol.*
3. REBUFFI (PETRI) *In tit. Dig. de verborum rerum significatione commentaria* — *Lugduni, apud Gen. Rocillium, 1586, in-fol.*
4. — *Explicatio in quatuor primos Pandectarum libros* — *Iisdem typis, 1589, in-fol.*
5. — *Itepetitiones variae* — *Iisdem typis, 1583, in-fol.*

6. REBUFFI (PETRI) Tractatus varii — *Iisdem typis*, 1681, in-fol.  
*Elenchus tractatum:*  
 De decimis.  
 Compendium alienacionum rerum eccles.  
 Tractatus congruae portionis benefic.  
 Tractatus de nominationibus.  
 De pacifica possessoriis.  
 De reprobationibus et salivationum, seu exca-  
 sionibus testium.  
 De except. atque actionibus.  
 Schismatis super interesse.  
 Feudorum declaratio.  
 Privilicia universitatum, collegiorum, et schola-  
 ricorum.  
 Interpretatio Authenticae Constitutionis habita.
- 7-8. BARBOSAE (AEC.) Collectanea ex doctoribus  
 tuum priscis, tuum neotericis in Codicem Iu-  
 stini — *Lugduni, sumpt. Gabrieles Boissat*, 1637 et 1638, tom. 2, in-fol.
9. AMAYA (FRANC.) In tres posteriores libros Co-  
 dicis Imp. Justiniani commentator. Tomus  
 primus — *Lugduni, sumpt. Iac. et Petri Prost*, 1639, in-fol.
- 10-11. ARRIGO (FRANC. DE) Codex Arriganus, definitio-  
 num iuris civilis suis cum explicationibus ad  
 veritatem et iustitiam editarum, etc. — *Ca-  
 tanae, 1741-50, typis Bisagni*, tom. 2, in-fol.
12. IGNEI (IOAN.) Secunda pars commentatorum  
 in titulum de Senatusconsulto Sillianiano et  
 Claudio, libro Dig. XXIX — *Lugd. et Au-  
 retiae, in aed. Fr. Gueyredi*, 1541, in-fol.
13. CALDAS (FRANC.) Commentarius analyticus ad  
 lit. Iustit. de inofficio testamento, et ad  
 l. unicam, C. ex defect. defunct. — *Fran-  
 cfurti, apud Wolfgangum Entdierum, et  
 Lugduni, apud Anisson*, 1660, in-fol.  
 — Commentarius analyticus ad l. si cura-  
 torem habens, C. de in integrum restitu-  
 tione et ad text. in verbo prohiberi — *Antuer-  
 pie, apud Iacob. Keebergium*, 1622, in-fol.
15. HOTOMANI (FRANC.) Operum tomus secundus  
 — *Excudebant haeredes Eustathii Vignon*  
 et Iac. Stoer, 1599, in-fol.  
*Elenchus operum:*  
 Comment. in IV libros Institutionum.  
 Scholia in LXX libros Dig. et Cod.  
 Comment. in libros Feudorum.  
 Consilia tua in criminalibus cau-  
 als.
16. — Variarum disputationum volumen pri-  
 mum; de quarta falcidiana, de quarta le-  
 gitimaria, de quarta pegasiana, de spuriis,  
 de donationibus, de dotibus, de pacis, de  
 eo quod interest, de mora, de usuris, de  
 gradibus cognationis — *Lugduni, apud An-  
 tonium Gryphium*, 1569, in-fol.
- 17-18. MANZII (CASPARI) Bibliotheca aurea iuridico-  
 politico-theoretico-practica XIX tractatibus  
 iuris constans — *Francofurti ad Moentem,*  
*sumptibus Christ. Genschi*, 1695 et 1701,  
 vol. 2, in-fol.
- 19-20. PORTUGAL (DOM. ASTESEZ) Tractatus de do-  
 nationibus iurium et bonorum regiae co-  
 roneae — *Lugduni, apud Anissonios*, 1688,  
 tom. 2, in-fol.
- 21-22. PRAETIS (SIMONIS DE) De interpretatione ul-  
 timorum voluntarium tractatus amplissimus  
 — *Venetis, apud Ioan. Bapt. Somaschini*,  
 1582, tom. 2, in-fol.
23. BARGALLI (CELSI) Tractatus de dolo, huic in  
 fine subiecias sunt Orationes viginti eius-  
 dem auctoris — *Hanorae, typis Weeken-  
 tianis*, 1604, in-fol.
24. RUSTICIS (IOS. DE) In Aemili Pauli Papiniani  
 Responsum lib. IX ad I. cum avus de con-  
 ditionibus et demonstratiobibus commen-  
 turia, in quibus perdielleles Ideicommissorum  
 sive aliquae stolidorum commentatoria  
 quæsitiones explicantur — *Venetis, apud  
 haeredem Damiani Zenarit*, 1613, in-fol.
25. CALDAS (FRANC. DE) Percire et Castro De uni-  
 verso iure emphyteutico synagma tripartita  
 — *Francofurti, apud Zachariam Patthe-  
 nium*, 1612, in-fol.
26. SUMMA AZOSIS locuples iuris civilis thesauros,  
 hactenus depurissima, nunc autem iugl se-  
 seduale et exquisito studio Hen. DRESSI in  
 octies mille ex amplius locis, ex fide emen-  
 data, ac suo pristino auctore recente restituta.  
 Quibus accessum quarundam veterum apo-  
 stillorum et additionum enstigationes... Ac-  
 cesse insuper eiusd. AZOSIS quæsitiones  
 — *Venetis, apud Gasp. Bindonum*, 1584,  
 in-fol. (†).

## II

- 1-2. UBALDIS (BALDI DE) *Pervisio* In primam, et  
 secundam Digesti veteris portens commen-  
 taria; doctiss. hominum alii omnibus hacte-  
 nus impressis annotationibus illustrata — *Ve-  
 netie, 1599, apud Iunctas*, tom. 2, in-fol.
3. — In primam et secundam Infortiati par-  
 tem commularia — *Iisdem typis et anno*,  
 in-fol.
4. — In Digestum novum commentaria — *Iis-  
 dem typis et anno*, in-fol.
- 5-9. — In XII Codicis libros et in Consuetudines  
 Feudales commularia; ALEX. IMOLEN., AND-  
 REAE HABITATIE, CELS., PHILIPPÆ DECU  
 annotationibus illustrata — *Iisdem typis et  
 anno*, tom. 4, in vol. 5, in-fol.
- 10-12. LIMPII (PAPPEI) Repetitiones in variis iuris  
 civilis leges. In prima et secunda parte Di-  
 gesti veteris — *Venetis, 1608, sub signo  
 aquilæ renocantis*, tom. 2, in vol. 3, in-fol.
- 13-16. — In prima et secunda parte Infortiati —  
*Iisdem typis et anno*, tom. 2, in vol. 4,  
 in-fol.
- 17-19. — In prima et secunda parte Digesti novi  
 — *Iisdem typis*, tom. 2, in vol. 3, in-fol.
- 20-23 a. — In prima et secunda parte Codicis — *Iis-  
 dem typis et anno*, tom. 2, in vol. 4, in-fol.
- 23 b. — Index rerum et sententiarum — *Iisdem  
 typis et anno*, in-fol.
- Index auctorum:  
 ACOROBOSUS, seu ACCOBOSUS, vel ACCO-  
 RABONUS (*Fabius*) In l. haeredes mei  
 scumita, Dig. de ad consult. Trebell. 4  
 — In l. naturaliter, D. de acquir. vel  
 amittenda posses. 5  
 — In l. qui se patris, C. unde liberi. 8  
 ALVARES NOGUEIRAS (*Lud.*) In rubr. D. de  
 legalis l. 4

(1) Per la descrizione e la particolarizzazione di questa collezione composta di vari autori si può vedere la *Storia del diritto romano* del SAVIGNY tom. IV, pag. 102, 103 e 104.

- ALVAROTTES (*Petrus de*) In § si pacto ex  
I. *scriptum*, D. de *pactis*. 1  
— Rubr. D. de *fide instrum.* 2
- BALBUS (*Joan. Franc.*) Super I. *Celsus*,  
C. de *usuris civilis*. 5
- BARTHATIA (*Andreas*) Ad rubr. C. qui ad-  
mittit. 8
- In I. cum acutissimi, C. de *fidei-  
comit.* 8
- BARTH. D. de *fide instrum.* 4
- BARTHOLINIS (*Baldus de*) Norellus Super  
I. *primam*, D. de *soluto matrimonio*. 3
- In I. si *constante*, D. *eodein.* 2
- In I. cum filio, D. de *legatis*. 4
- In rubr. in § si quis ita, in I. 4, § *la-  
to*, D. de *verb. oblig.* 6
- BARZIS, vel *BARGIS* (*Bened. de*) Repeti-  
tiones variae. 2, 3, 5, 6, 8
- BAVERIUS (*Marcus Ant.*) In I. cum *filio*,  
D. de *legatis* 1. 4
- BELLAPERTICA (*Petrus de*) Sparsim. 1, 7, 8
- BERENGENTIS (*Marc.*) Rubr. et II. *stipu-  
latio*, *stipulat*, D. de *verb. obl.* 6
- BESETIS (*And. de*) In I. *habeat*, C. de *sa-  
crosanctis ecclesias*. 7
- BESITIO (*Petrus de*) In I. *re coniuncti*,  
D. de *legatis*. 4
- BOERIES (*Nic.*) I. *Consentaneum*, C. quo-  
modo el quando iudex. 8
- BOLOGNIUS (*Lud.*) In rubr., D. de *rebus  
creditis*. 2
- L. qui tiam, D. de *oper. nori nunc.*  
in § *tulianus*, I. si *filia*, D. de *danno  
infesto*, in § *nihil communie*, I. natu-  
raliter, D. de *acquirendi possess.* 5
- BONENCO (*Humb. de*) In Auth. *Sacramenta  
puberum*, C. si *adversus vendit*. 7
- BOELESC (*Ioae.*) Super § *famosos* in I. *ca-  
pitulum*, D. de *poenis*. 6
- BRANCA (*Jo. Bern.*) Variae repetitiones. 6, 7
- BULGARIUS (*Bulgarius de*) In rubr. et  
in I. 4, D. *solut. matrim.* 3
- In rubr., D. de *verb. oblig.* 6
- In I. *petens*, D. de *pactis*. 7
- BURGLESIES (*Lud.*) In rubr. et in I. si se  
*tubiticiat*, D. de *iudice*. 1
- BUTIGELLA (*Hier.*) Repetitiones variae. 2, 6
- CACCIALEPI (*Joan.*) Repetitiones variae.  
1, 2, 8
- CAEPUALES (*Joan.*) L. *centuria*, D. de *tuvg.  
pup.* 3
- CALEPATUS (*Petrus*) L. *imperium, inbe-  
re*, D. de *iurisd. omnium iudicium*. 1
- L. *consensio*, D. de *iudicium*. 2
- CALNUCIUS (*Thomas*) In rubr. et in I. 4,  
D. de *eulgari et pupill. substit.* 3
- CALEPIUS (*Barth.*) In § *cum ita ex I. 1, si  
quis ducenta*, D. de *rebus dub.* 4
- CANONICIS (*Joan. Ann. de*) In rubr., D. de  
*solut. matrim.* 3
- In I. *nemo potest*, in I. *post con-  
tract.*, D. de *donat*. 4
- In rubr. et in I. *naturaliter*, D. de  
*usneapionibus*. 5
- In I. *insulam*, D. de *verborum si-  
gnific.* 6
- CASTELLIONE (*Christ. de*) Super I. si *cum  
dotem*, D. *soluto matrim.* 3

- CASTELLIONE (*Christ. de*) Super I. si *filius  
haeres*, D. de *lib. et posth.* 3
- L. ubi ita *donatur*, D. de *donat.  
caus. mortis*. 5
- In I. *sciendum* el in § *præterea ex  
l. continuus de verborum oblig.* 6
- CATO *Papiensis* Rubr., D. de *Senatori-  
bus*. 1
- CIMATORIUS (*Joan. Bapt.*) In I. *legatum*,  
D. de *legatis*. 4
- CORNES (*Petrus Phil.*) In I. *edita*, C. de  
*edendo*. 7
- In I. si *pascenda*, C. de *pacti*. — In  
auth. *sacramenta puberum*, C. si *ad-  
versus conditionem*. 8
- CRAVETTA (*Aymo*) Rubr. et I. *cum filio*,  
D. de *legatis* 1. 4
- CRISPES (*Petrus*) In rubr. de *legat.* 1. u
- CROTTI (*Joan.*) Repetitiones variae spar-  
sim. 1, 2, 3, 4, 5, 6
- CERTII (*Franc.*) Repetitiones variae spar-  
sim. 1, 2, 7
- DETII (*Hormannoctii*) Repetitiones variae.  
5, 6
- ERZILLA (*Fortunii Garciae de*) Repetitio-  
nes variae. 1, 2
- FERNANDI (*Berengarii*) Repetitiones IV.  
2, 4, 5, 8
- FIEUAGIOLIS (*Caesar.*) L. in *quartam*,  
D. ad *legem Falcidiam*. 4
- FELGOSUS (*Raph.*) Auth. ex *causa*, C. de  
*liber. præter*. 8
- GALLULA (*Lane.*) In I. *Gallus*, D. de *li-  
beris et positumis*. 3
- In rubr. et I. *stipulationes*, D. de  
*verborum obligat.* 6
- GAMBILONIDES (*Aug. de*) In I. *rente*, D. de  
*acquir. vel amitt. haered.* 3
- GAUDENTIUS (*Joan.*) In I. *re coniuncti*,  
D. de *legatis* 3. 4
- GIOCENIS (*Fabianus de Aulb. noris*, C. de  
*inof. testamento*. 7
- GOMEZ (*Eud.*) In rubr., D. si *eert. pet.* 2
- GOZADINI (*Lud.*) Repetitiones variae.  
7, 8
- GROFLOTIES (*Hier.*) L. *lecta*, D. si *certa  
petit*. 2
- GETTERREZ (*Joan.*) In I. *quamvis* D. de *pa-  
citis*. 5
- HANNIBAL (*Joan.*) In rubr., D. de *soluto  
matrimonio*. 3
- In I. *nemo potest*, D. de *leg.* 1. 4
- In I. *post contractum*. 5
- HONORIDES (*Signoroli de*) Repetitiones pas-  
sim. 1-8
- HORTENSII (*Aegidii*) Variae repetitiones. 2
- ICSEI (*Joan.*) Repetitiones variae.  
3, 6, 7, 8
- IEVENALIS (*Joan.*) L. *imperium*, D. de *iur.  
omni. iud.* 1
- LAUDENSIS (*Mart.*) L. *iuris gentium*, D. de  
*pactis*. 8
- Rubr., D. de *rei vend.* 8
- L. *seruitus*, D. de *servit.* 8
- LAUBENTIUS (*Hier.*) L. in *fideicommissum*,  
D. ad *Trebellian*. 4
- LOAZES (*Ferd.*) L. si *filius familiæ, § divi*,  
D. de *legatis* 1. 2

LONGAVALLIS (Joan.)	L. imperium, D. de tur. omni. fid.	1
MANDILLIS (Iac.)	Buhr. et l. quaecumque, D. de off. eius cui mand.	2
—	l. bene est f. D. si certum petat.	2
—	Buhr. et l. stipulatio f., & § lato, qui Romae, § Augerius, D. de verbor. oblig.	6
MARASTA (Rob.)	L. si actor, D. de procuratoribus.	4
—	l. si potest, D. de acquir. vel omn. haered.	3
MARCANDILLES (Odonellus)	LL. de divisione, si constante, D. soluto matr.	2
—	l. non puto, D. de iure fisci.	6
MARIANUS (Hier.)	L. quoties, C. de rei vend.	7
MARNERIES (Cl.)	L. naturaliter, D. de acquir. poss.	5
MARTA (doctor)	Buhr. et l. dolium f., D. sol. matr.	3
—	Buhr. et l. hoc edictio f., D. de nov. oper. nunc.	5
MATHESELANUS (Petrus)	L. si filium quem habentem, C. de fam. erciscunda.	7
MONTEPICO (Paulus de)	LL. vinum, lecta, D. si certum petat.	2
—	l. Tilia, D. de legatis.	4
—	l. si quarum, D. ad legem Falcidiam.	2
—	l. post contractum, D. de notat. caus. mortis.	5
MONTI (Martinus) Buhr. et l. quaecumque f., D. de offic. eius. mand.	1	
NATTA (Marc. Ant.)	L. hac consult., § ex imperfecto, C. de testibus.	8
—	Auth. quod fine, hoc inter liberos, C. de testament.	2
NICETES (M. Ant.)	L. Gallus, D. de lib. et postlanmis.	3
NICOLAES (Joan.)	L. generaliter, C. de secundis nuptiis.	7
NICONITIES (Franc.)	Buhr., D. soluto matrimonio.	3
—	Buhr. D. de nov. oper. nunc.	5
—	l. cum quis, C. de tur. et fact. ignor.	7
NIGUS (Jac. de)	Variac repetitiones.	4-6
NONILIUS (Baltionus de)	Auth. ex causa, C. de liberis praeteritis.	8
OPIZONIUS (Ambros. dc)	L. si filius familius, § divi, D. de legatis f.	4
—	l. si quis arbitratu, D. de verborum oblig.	6
ORIANO (Lanfr. de)	L. admonendi, D. de iureturando.	2
—	l. centurio, D. de vulg. et pupill.	3
ORIANUS (Paulus)	L. barbarius, D. de offic. praetorius.	1
PADILLA (Ant.)	L. naturalis, D. de praescr. verb.	2
—	LL. in arbitrium, quoties, cum quidam, si tamen, is cuius, si illud, unum ex familia, D. de legatis.	4
—	Buhr. LL. si quas actiones, si aquam, et in provinciali, aquam, si apud, pars provinciae, altius, si tibi. cum talis, C. de serv. et aqua.	7

PADILLA (Ant.)	L. rem maioris	2
—	C. de rescind. vend.	7
—	Auhi. res quae, C. communia de legatis.	8
PAPALIAS (Th.)	LL. cum quid, si quis nec causam, mutuum, quod te, D. si certum petat.	2
—	Buhr. et l. soluto matrim. 2, D. soluto matr.	3
—	Buhr. D. de vulg. et pupill.	3
—	l. placet, C. de sacrosanctis ecclesiis.	7
—	l. si quis maior, C. de transact.	3
PAPLUCHO (Bereng. de)	L. unic., C. de sentent. quae pro eo quod interest.	8
PEROTTO (Aemilius)	L. Gallus, D. de lib. et posthumis.	3
PETRETIA (Ant. de)	L. maximum f., D. de iureturando.	2
PICUS (Petrus)	LL. si quis cum aliter, si quis arbitratu, D. de verborum oblig.	6
—	L. rem maioris	2
—	C. de rescind. vend.	7
PLACIUS (Camillo)	L. barbarius, D. de offic. praetorius.	1
PLUMBINO (Bened. de)	Vid. BARZIS (Bened. de) de Plumbino.	3
POLITES (Lanc.)	L. re coniusti, D. de legatis.	4
—	L. filium quem habentem, C. de famili. ercisc.	7
PRATO (Ioan. de)	Buhr. LL. nullum, cum quid, si quis nec causa, quod te, certi conditio, si certum petat.	2
—	L. admonendi, D. de iureturando.	3
PROLOMAEIS (Iac. Petrus de)	L. admonendi, D. de iureturando.	3
RAYNDES senilis	L. eum qui vestigial.	6
RAYNERUS (Arsandinus de)	D. de verb. signif.	6
RATNERUS (Arsandinus de)	L. si filius qui patri, ll. de vulg. et pupill.	3
RATSERII de Forotrio	Repetitiones variis.	1-8
ROMELIUS (Barthol.)	L. nemo potest, D. de legalis f.	4
—	L. sciendum, D. de verbor. obligat.	3
—	L. possessio f., D. de acquirendā poss.	5
ROSELLUS de Arelio	Auth. ingressi, C. de sacr. eccles.	7
REBEL (Joan. Ant.)	Repetitiones variac.	1, 2, 3, 4, 5, 6
SACCUS (Calo)	L. admonendi, D. de iureturando.	2
SABOLETUS (Joan.)	L. quod te, D. si certum petat.	3
—	L. haec verba, D. de legalis f.	4
SALA (Vinc.)	L. filium quem habentem, C. de fam. ercisc.	6
SALOMONIUS (Marius)	LL. iuris operam, ut vix, omnes populi, iustitia, D. de iust. et iure.	1
—	ll. princeps, de quibus, D. de gibis.	3
—	L. nec quicquam, D. de offic. procons.	3

- SALOMONIS (*Martius*) *L. gallus*, *D. de lib. et posthumis.* 3  
 SALVIOLIS (*Vine.*) *Rubr.*, *D. soluto matrim.* 3  
 SAPIA (*Sebast.*) *Repetitiones variae.* 1-8  
 SCOTES (*Fed.*) *L. bene est, quae est*, *D. si certum petat.* 4  
 SCRADETUS (*Iud.*) *C. admonendi*, *D. iurecurando.* 2  
 — *L. si obligatio*, *D. de condit. ex lege.* 3  
 SEYSELLO (*Claud. de*) *L. ut rim*, *D. de iust. et iure.* 1  
 — *LL. naturaliter, Celsus*, *D. de usucap.* 5  
 STELLAE (*Petr.*) *Repetitiones variae.* 1, 2, 4, 6, 7  
 SYLVANUS (*Laur.*) *L. rem alienam*, *D. de pign. action.* 2  
 SYLVESTER (*Virg.*) *Rubr.*, *D. si certum petat.* 4  
 TAPIA (*Car.*) *Rubr. et L. benefictum*, *D. constit. princip.* 1  
 TORNIELLES (*Hier.*) *Rubr.*, *LL. per omnia f.*, *haec verba*, *D. de legatis f.* 4  
 — *L. deducta*, *§ nummis*, *D. de trebett.* 3  
 — *L. Titia*, *D. ad legem Falcidiam.* 3  
 — *LL. stipulatio f.*, *ita stipulatus*, *D. de verborum oblig.* 6  
 — *L. futilum quem habentem*, *C. de fam. eresc.* 7  
 TELLITO (*Gul. de*) *L. societatem*, *§ arbitrorum*, *D. de socio.* 2  
 TETES (*CL.*) *L. praegantis*, *D. de poenit.* 6  
 UBERRO (*Mich. de*) *L. si finita*, *D. de damno infecto.* 5  
 VALLASCI (*Gasp.*) *L. imperium*, *D. de iur. omn. iud.* 1  
 VENTURA *Cocetus in l.* 2, *D. orig. iuris.* 2  
 VERUS (*Hier.*) *L. ex facto*, *D. de vult. et pup.* 3  
 — *Rubr.*, *D. de verborum oblig.* 6  
 VICENCIATO (*Ioan.*) *Rubr.*, *LL. ipse dispice, edita*, *C. de edendo.* 7  
 VILLEMATA (*Ioan.*) *L. ditus*, *D. ad legem Corn. de sicaritis.* 6  
 VISITANIES (*Cam.*) *Rubr. et l. dotium f.*, *D. solut. matr.* 3  
 ZOANNETTES (*Franc.*) *L. ut rim*, *D. de iust. et iure.* 1  
 — *L. cum quid*, *D. si certum petat.* 2  
 ZECHANDES (*Ubertinus*) *Rubr.*, *D. si certum petat.* 3  
 — *Rubr.* *L. conditiones*, *C. de pactis.* 7  
 — *L. fin.*, *C. de edict. d. Adriani.* 8  
 24. RIMBALDI (*Ioas. M.*) *In Digestum vetus et Codicem commentaria — Lugduni, excudebat Claud. Serranus*, 1559, *in-fol.*  
 25. TARTAGNI (*Alex.*) *Commentarius in I et II Digesti veteris partem*, *cum adnot. Franc. Curti, Bernardini Landriani, Franc. a Doctoribus, Thom. Diplomatisti, Iulii Ang et aliorum doctissimorum hominum, alique ipsius Alexandri vita per Nic. Antonium Gratianum excerpta — Venetiis*, 1586, *apud Iunctas*, *in-fol.*